

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации:

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №215 "Созвездие"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	90	7	0	7	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	128	7	0	7	0	0	0	0	0
из них женщин	106	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	5	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Отсутствует	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
78	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

79	Системный администратор информационно - коммуника- ционных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Диспетчер по расписанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Депроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Мельникова Анжела Юрьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

06.04.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

(подпись)

Дёмкина Елена Валерьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

06.04.2023

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Фоменко Ольга Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

06.04.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5512

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чалага Екатерина Игоревна

(Ф.И.О.)

13.03.2023

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Страница 2

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации:

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №215 "Созвездие"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Отсутствует</i>					
78. Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
79. Системный администратор информационно – коммуникационных систем	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
80. Лаборант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
81. Лаборант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
82. Учитель-логопед	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
83. Диспетчер по расписанию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-
84. Делопроизводитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-	-	-	-

Дата составления: 13.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора _____ (подпись) Мельникова Ангела Юрьевна (Ф.И.О.) 06.04.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ _____ (подпись) Дёмина Елена Валерьевна (Ф.И.О.) 06.04.2023 (дата)

Специалист по охране труда _____ (подпись) Фоменко Ольга Николаевна (Ф.И.О.) 06.04.2023 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5512
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чалага Екатерина Игоревна
(Ф.И.О.)

13.03.2023
(дата)

№	Наименование фактора	Степень вредности фактора	Степень вредности фактора	Степень вредности фактора	Степень вредности фактора	Степень вредности фактора	Степень вредности фактора
1	Температура воздуха	1	1	1	1	1	1
2	Влажность воздуха	1	1	1	1	1	1
3	Скорость движения воздуха	1	1	1	1	1	1
4	Световое излучение	1	1	1	1	1	1
5	Ультразвук	1	1	1	1	1	1
6	Инфразвук	1	1	1	1	1	1
7	Электромагнитное излучение	1	1	1	1	1	1
8	Вибрация	1	1	1	1	1	1
9	Шум	1	1	1	1	1	1
10	Радиочастотное электромагнитное излучение	1	1	1	1	1	1
11	Ионизирующее излучение	1	1	1	1	1	1
12	Химические факторы	1	1	1	1	1	1
13	Биологические факторы	1	1	1	1	1	1
14	Физические факторы	1	1	1	1	1	1
15	Психосоциальные факторы	1	1	1	1	1	1
16	Организационные факторы	1	1	1	1	1	1
17	Эргономические факторы	1	1	1	1	1	1
18	Факторы трудового распорядка	1	1	1	1	1	1
19	Факторы состояния здоровья работников	1	1	1	1	1	1
20	Факторы профессионального риска	1	1	1	1	1	1
21	Факторы безопасности	1	1	1	1	1	1
22	Факторы охраны труда	1	1	1	1	1	1
23	Факторы охраны окружающей среды	1	1	1	1	1	1
24	Факторы безопасности жизнедеятельности	1	1	1	1	1	1
25	Факторы безопасности жизнедеятельности	1	1	1	1	1	1
26	Факторы безопасности жизнедеятельности	1	1	1	1	1	1
27	Факторы безопасности жизнедеятельности	1	1	1	1	1	1
28	Факторы безопасности жизнедеятельности	1	1	1	1	1	1
29	Факторы безопасности жизнедеятельности	1	1	1	1	1	1
30	Факторы безопасности жизнедеятельности	1	1	1	1	1	1
31	Факторы безопасности жизнедеятельности	1	1	1	1	1	1
32	Факторы безопасности жизнедеятельности	1	1	1	1	1	1
33	Факторы безопасности жизнедеятельности	1	1	1	1	1	1
34	Факторы безопасности жизнедеятельности	1	1	1	1	1	1
35	Факторы безопасности жизнедеятельности	1	1	1	1	1	1
36	Факторы безопасности жизнедеятельности	1	1	1	1	1	1
37	Факторы безопасности жизнедеятельности	1	1	1	1	1	1
38	Факторы безопасности жизнедеятельности	1	1	1	1	1	1
39	Факторы безопасности жизнедеятельности	1	1	1	1	1	1
40	Факторы безопасности жизнедеятельности	1	1	1	1	1	1
41	Факторы безопасности жизнедеятельности	1	1	1	1	1	1
42	Факторы безопасности жизнедеятельности	1	1	1	1	1	1
43	Факторы безопасности жизнедеятельности	1	1	1	1	1	1
44	Факторы безопасности жизнедеятельности	1	1	1	1	1	1
45	Факторы безопасности жизнедеятельности	1	1	1	1	1	1
46	Факторы безопасности жизнедеятельности	1	1	1	1	1	1
47	Факторы безопасности жизнедеятельности	1	1	1	1	1	1
48	Факторы безопасности жизнедеятельности	1	1	1	1	1	1
49	Факторы безопасности жизнедеятельности	1	1	1	1	1	1
50	Факторы безопасности жизнедеятельности	1	1	1	1	1	1

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда